Unione di Comuni “Terre di frontiera” Regolamento di economato  

3 

Art. 5 - Anticipazioni all’economo 

1. Per provvedere al pagamento delle somme rientranti nella sua 

competenza è emesso, in favore dell’economo, all’inizio di ogni 
esercizio finanziario, un mandato di anticipazione di Euro 2.500,00.= 
(Euro duemilacinquecento/00.), sul relativo fondo stanziato in bilancio 
nel titolo IV – “Spese per servizi per conto terzi” -  

2. Eventuali ulteriori anticipazioni, aventi in ogni caso carattere 
eccezionale e temporaneo, possono essere disposte con motivato atto. 

3. Alla fine di ciascun esercizio finanziario l’economo restituisce